DECRETO 155/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el cese de don Rafael Carlos Pavón Rodríguez como Director General de Vivienda y Arquitectura de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Vivienda y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 13 de abril de 2010

Vengo en disponer el cese de don Rafael Carlos Pavór Rodríguez como Director General de Vivienda y Arquitectura de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ROSA AGUILAR RIVERO Consejera de Obras Públicas y Vivienda

DECRETO 156/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el cese de doña María Rocío Allepuz Garrido como Secretaria General de Planificación y Desarrollo Territorial de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Vivienda y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 13 de abril de 2010

Vengo en disponer el cese de doña María Rocío Allepuz Garrido como Secretaria General de Planificación y Desarrollo Territorial de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio, por pase a otro destino.

Sevilla, 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ROSA AGUILAR RIVERO Conseiera de Obras Públicas y Vivienda

> DECRETO 157/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el cese de doña Ana María Moniz Sánchez como Directora General de Inspección de Ordenación del Territorio, Urbanismo y Vivienda de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Vivienda y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 13 de abril de 2010.

Vengo en disponer el cese de doña Ana María Moniz Sánchez como Directora General de Inspección de Ordenación del Territorio, Urbanismo y Vivienda de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ROSA AGUILAR RIVERO

DECRETO 158/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el cese de doña Dolores Carmen Fernández Carmona como Delegada Provincial de la Consejería de Obras Públicas y Transportes en Málaga.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Vivienda, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 13 de abril de 2010.

Vengo en disponer el cese de doña Dolores Carmen Fernández Carmona como Delegada Provincial de la Consejería de Obras Públicas y Transportes en Málaga, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ROSA AGUILAR RIVERO Consejera de Obras Públicas y Vivienda

> DECRETO 159/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el cese de doña Rosario Ayala Valiente como Delegada Provincial de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio en Sevilla.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Vivienda y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 13 de abril de 2010.

Vengo en disponer el cese de doña Rosario Ayala Valiente como Delegada Provincial de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio en Sevilla agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNE. Presidente de la Junta de Andalucí

ROSA AGUILAR RIVERO Consejera de Obras Públicas y Vivienda

> DECRETO 179/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el nombramiento de don Eduardo Tamarit Pradas como Secretario General de Planificación, Ordenación Territorial, Infraestructuras y Movilidad Sostenibles de la Conseiería de Obras Públicas y Vivienda.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Vivienda, y previa deliberación del Conseje de Gobierno, en su reunión del día 13 de abril de 2010

Vengo en disponer el nombramiento de don Eduardo Tamarit Pradas como Secretario General de Planificación, Ordenación Territorial, Infraestructuras y Movilidad Sostenibles de la Consejería de Obras Públicas y Vivienda.

Sevilla. 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑAN MARTINEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ROSA AGUILAR RIVERO Consejera de Obras Públicas y Vivienda